
 

 

                                                                                       検査 No.2020-10 

                                                                                     ２０２０年  ３月 

 

新規受託項目のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、弊社では皆様のご要望にお応えし、また医療の進歩に寄与するべく絶えず検査領域の拡大に努め

ておりますが、このたび、下記項目の検査受託を開始することになりました。 

取り急ぎご案内させていただきますので、ご利用のほど宜しくお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 新 規 受 託 項 目  

 

● カンジダ・マンナン抗原      項目コード：４８８５ 

 

 受  託  開  始  日  

 

２０２０年 ４月１日（水）受付分より新規受託開始 

【受託要項】 

※ 高値傾向を示す恐れがありますので、フィブリン析出時の除去に竹串を使用しないでください。 

 

受託中止項目について 

 

項目 
コード 

検査項目 
JLAC10 

検体 
必要量 
（ｍL） 

容器      
保存方法 

検査方法 基準値 
所要 
日数 

実施料 
判断料 

備考 

4885 
カンジダ・マンナン抗原 
5E142-0000-023-023 

血清 
０．４ 

Ａ1-1 
冷蔵 

EIA法 
0.05未満 

4～8 
134 
免疫 

※ 

U/mL ＊E 

項目 
コード 

受託中止項目 中止日 代替項目 

7245 カンジダ抗原半定量 
2020 年 3月 31日（火）ご依頼分を もって受託中止。 
検査 No.2020-02もご参照願います。 

上記、新規受託項目 


